
Obec Přílepy, IČO 00544531 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 48 074 700,0044 691 200,00 26 526 700,00 24 760 727,73XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 25 000,0025 000,00 25 000,00 8 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 30 000,00 28 618,90XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 177 000,00137 000,00 287 000,00 266 944,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 5 000,002 000,00 5 000,00 3 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 14 000,0010 000,00 16 000,00 15 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 54 000,0054 000,00 54 000,00 48 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 120 000,00120 000,00 120 000,00 120 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 40 000,0040 000,00 40 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 16 170,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,00150 000,00 1 000,00 4 648,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 180 000,000,00 182 000,00 181 606,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 10 000,0010 000,00 10 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 160 500,00113 000,00 326 500,00 321 146,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 225 000,00*

Příjmy CELKEM: 45 372 200,00 27 643 200,00 26 009 360,63 48 890 200,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Přílepy, IČO 00544531 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
2143 XXXX Cestovní ruch 5 000,005 000,00 15 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 330 000,00330 000,00 330 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 720 000,00625 000,00 670 000,00 597 482,90XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 101 000,00100 000,00 101 000,00 100 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 10 500,0010 000,00 10 500,00 7 318,45XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,004 000 000,00 4 028 000,00 4 027 962,08XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 28 500 000,00400 000,00 15 450 000,00 12 825 114,25XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 650 000,001 400 000,00 2 200 000,00 2 126 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 48 000,0039 000,00 45 000,00 41 352,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 36 000,0012 000,00 36 000,00 28 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 225 000,0030 285 000,00 775 000,00 636 611,98XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 25 000,0025 000,00 25 000,00 22 357,85XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 67 500,0067 500,00 67 500,00 41 317,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 174 500,00113 500,00 114 500,00 24 505,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 96 000,0075 000,00 76 000,00 40 905,40XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 5 000,005 000,00 5 000,00 4 212,00XXXXXXXXX X XXXX
3523 XXXX Odborné léčebné ústavy 50 000,0020 000,00 35 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 12 000,0012 000,00 13 500,00 13 136,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 360 000,00615 000,00 591 000,00 586 128,04XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 500,000,00 412 500,00 411 258,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 2 733,29XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 411 000,00401 000,00 481 000,00 454 091,09XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 82 000,0060 000,00 91 000,00 93 547,84XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 5 000,0080 000,00 80 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 847 000,001 274 000,00 1 808 000,00 1 334 038,03XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 168 000,0042 000,00 268 000,00 248 831,35XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 655 000,001 528 000,00 1 550 000,00 1 495 946,79XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0041 000,00 32 500,00 31 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0041 000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 705 700,007 303 000,00 5 833 635,00 5 569 976,35XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,004 000,00 4 000,00 3 964,91XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 62 000,0057 000,00 64 000,00 77 091,99XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 225 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,0093 000,00 163 000,00 162 830,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 66 500,0056 500,00 70 500,00 38 556,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 49 135 500,00 35 494 135,00 31 334 668,59 41 670 200,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Přílepy, IČO 00544531 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -7 220 000,003 763 300,00 7 850 935,00 5 325 307,96XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 3 763 300,00 7 850 935,00 5 325 307,96 -7 220 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


